
Formandens Jule- og Nytårshilsen 

Kære medlemmer i OK Melfar, dette er så mit første nyhedsbrev 
som formand for OK Melfar. Det er jo en tradition, at der kommer 
en hilsen fra formanden ca. 3 gange om året, og den vil jeg da 
gerne prøve at vedligeholde. 

Traditionen omkring julekort-skriverier i familien Sørensen er dog, 
at det har vi først tid til mellem jul og nytår, hvor der tit er et par 
fridage, så man rigtig kan gøre sig nogle overvejelser om det man 
vil skrive og til hvem, så det ikke bare er noget man skal!! 

... og OK Melfars medlemmer er på listen over dem, som jeg har lyst at skrive til. 

Vinteren er jo nok den tid på året, hvor orienteringsløbere slapper lidt af og går i dvale, er der nogen, der 
tror! ... men i OK Melfar sker der hele tiden noget. 

De store ungdomsløbere holder sandelig formen ved lige og løber hver mandag og jeg har da hørt, at 
seniorløbere også er velkomne til at tage en tur med. Teorien bliver også trænet, når Gert sender ”nørde-
opgaver” ud. Der er også planlagt 2 aftener med o-løbs-aktiviteter i februar og marts.  

Sydkredsens ungdomskurser U1 og U2 ligger også om vinteren, så kære ungdoms-løbere, det er bare om 
at melde sig til, det er nemlig rigtig sjovt at være på weekend-tur med en hel masse andre børn, der kan lide 
o-løb og så lærer man også meget om o-løb.  Hvis I er tvivl om noget så spørg endelig. 

Så er der vintertræningsløbene, som laves i sammenarbejde med de andre trekantklubber, FROS, KOK, 
GORM og SNAB.  Det er gratis at deltage og det er altid gode løb, det er hyggeligt, at møde løbere fra de 
andre klubber og til dem, som er til dét, er der også lidt konkurrence indbygget i form af Vintercuppen   

Udvalgene i OK Melfar har også haft meget travlt. 

Tøjudvalget har arbejdet hårdt med at få lavet nye klubdragter og jeg har den glæde at meddele, at over 50 
medlemmer har bestilt!! Vi glæder os helt vildt til at se, hvordan Dorte´s fantastiske design kommer til at se 
ud på stof. Herfra foreløbig tak til tøjudvalget for et givtigt samarbejde. Men udvalget arbejder jo videre, der 
er måske planer om overtræksdragter og/eller softshell-klubjakker??   

Har du kommentarer eller forslag eller har kontakt til evt. sponsor til noget klubtøj så send endelig en mail 
til mig. Ja undskyld, men jeg kan desværre ikke fortælle, hvornår det nye tøj kommer, men hold øje med 
hjemmesiden, så skal I nok få besked så snart jeg ved det. 

Kortudvalget og korttegnerne har også arbejdet på højtryk i de seneste par måneder med at nytegne 
Tybrind-skoven, som vi skal bruge til løbet i marts. Der er ydet en meget stor indsats og Gert har haft et 
kæmpe arbejde med at rentegne de forskellige korttegneres tilbagemeldinger, han har tilbragt rigtig mange 
timer ved Pc’en og altid været parat med kaffe og et smil, når vi kom fra skoven, Mange TAK!      

Eventudvalget var vært ved det meget vellykkede julearrangement i Østergades 
forsamlingshus d. 17. december, det er vist blevet til en fast tradition. Udvalget har 
planer om flere gode arrangementer i 2009, bl.a. kan nævnes: først påske-turen, 
som i 2009 går til det vestjyske nær Holstebro, en ”sejrs-fest” efter Lillebælt-½ 
maraton, sommertur med grill-aften, klubmesterskabsfest og selvfølgelig 
julearrangement.. 



Stævneudvalget er også godt i gang med forarbejdet til årets store nye opgave, et B-løb.  Løbet afholdes d. 
22.marts i Tybrind-skoven. Der er allerede en del, som har meldt sig på banen som hjælpere, men der er 
brug for mange og der er opgaver til alle (også uden kendskab til o-løb). Det ville især glæde mig at se 
mange af forældrene til vores dejlige ungdomsløbere. Vi vil så gerne have jer med i skoven, så I rigtig kan 
lære OK Melfar og o-løb at kende også selvom I ikke har lyst at løbe. Det er jo altid dejligt med en fælles tur 
i skoven sammen med sine børn og så er der mulighed for en hyggesnak med andre klubmedlemmer.  

Sæt kryds i kalenderen: SØNDAG d. 22. Marts - hele dagen, vi slutter nemlig med hygge og noget at spise i 
Bakkehuset i Middelfart. 

Lillebælt ½-maraton 2008 deltog rigtig mange OK Melfar-løbere i og vi havde en hyggelig ”sejrsfest” 
bagefter.  Mange har allerede meldt sig igen til løbet i 2009. OK Melfar har meldt sig på banen hos 
løbsarrangøren og vi håber at få en opgave i forbindelse med løbet. Dette betyder, at vi nok for brug for 
mange hjælpere så: HUSK sæt kryds i kalenderen d. 2 Maj 2009.   Vi ved endnu ikke hvilken opgave vi får 
tilbudt men det er jo en af måderne, hvor vi kan tjene lidt til klubben på en sjov måde. Pengene vender jo 
tilbage til medlemmerne i form af bl.a. løbstilskud til ungdomsløbere og tilskud til klubtøj og andre tiltag for 
alle klubbens medlemmer. 

Her kan jeg så også lige nævne, at Støtteudvalget også arbejder med at skaffe os penge via deltagelse i 
diverse arbejdsopgaver. Støtteudvalget har i 2008 indkaldt til disse opgaver: Servering ved store firmafester 
(faktisk rigtig sjovt at være med til), RUB  i 2008, vi solgte pizzaer, og håber at få en opgave i 2009. 
Servering ved arrangement i Vingsted centret (vi har stadig kontakt dertil). Fælles for disse opgaver er, at jo 
flere vi deltager, jo mere tjener vi, så det er bare med at komme ud af busken, det er bl.a. her forældre også 
kan komme på banen og hjælpe med at skaffe ungdomsløberne ekstra tilskud og måske en weekendtur i ny 
og næ. Der bliver sendt besked ud fra udvalget, når der er noget i gang, men du kan også tilkendegive din 
interesse ved at sende en mail til én af personerne i udvalget (se hjemmesiden) og så vil du komme til at stå 
på en liste over aktive støttepersoner, som vil få en særlig mail, når der er noget arbejde på vej.  Det vil lette 
udvalgets arbejde at have en god lang liste! 

Nå men tilbage til o-løb, vi er nogen stykker, der allerede er begyndt på tilmelding til forårets løb. De lidt 
større løb som Nord-jyske 2 dages (vi havde en rigtig god tur i 2008) og Spring Cup og ikke mindst 
Påskeløb har åbnet for tilmelding. Til påsketuren har vi lejet en Hytte ”TUTA VALLIS” nær ved Tvis 
kloster og Inger er sikkert allerede i gang med planlægningen, så det bliver en lige så dejlig tur som det 
plejer.  VM er der vist ikke planlagt klubtur til i 2009, men vi er da nogle stykker som deltager i verdens 
allerstørste o-løbs-stævne: O-RINGEN i Sverige i uge 30, en helt fantastisk oplevelse. (spørg, hvis du vil 
vide mere, ellers bliver vi ikke færdig i dag!) 

Der er sikkert noget jeg har glemt at fortælle om men så må det komme senere, for ellers falder I jo bare helt 
i søvn. Det blev en længere smøre end jeg havde regnet med!  

Håber I har haft en rigtig glædelig Jul  

og jeg ønsker jer også et rigtig godt Nytår.  

Hilsen Helle Sørensen                                   

 

 

 

 

 

 



 

GODT NYTÅR 


